
2021年 6月吉日  

 お客様各位  

 株式会社 大 手 技 研  

  

  

  

Scanivalve社製 アナログミニチュア圧力スキャナ  

ZOC22B/ZOC23B/ZOC33 生産終了のお知らせ  

   

  

 拝啓、貴社におかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。   

 また、平素より弊社取扱い製品をご愛用いただき、厚く御礼申し上げます。  

  

 さて、このたび、長年に亘りご愛顧いただいておりました Scanivalve社製 アナログミニチュア圧

力スキャナ ZOC22B/ZOC23B/ZOC33 を生産終了する旨,、Scanivalve社より通知がございました

ので、下記の通りご案内申し上げます。  

 Scanivalve社並びに弊社は、生産終了後も部品の入手が可能な限り、技術的なサポートを継続

する予定で、現在のところ Scanivalve社から明確なサポート終了期日の通知はございません。  

 しかしながら、必要とする部品の入手状況等の事由により、対応が困難となる恐れがございます

ので、直接の後継機種であるインテリジェントアナログミニチュアスキャナ「MPS4164」、あるいは、

オールインワンのインテリジェントデジタルミニチュア圧力スキャナ「MPS4264」へのお切替えにつ

いて、ご検討下さいますようお願い申し上げます。  

 ご不明点、後継機種、代替機種及び互換性等に関しましては、弊社営業技術グループまでお問

い合わせください。  

                                                                                敬具  

  

記  

  

対 象 製 品        ： アナログミニチュア圧力スキャナ ZOC22B/ZOC23B/ZOC33   

生産終了時期        ： 2021年 6月末  

サービス継続期間      ： 部品入手が可能な限り  

後継機及び代替機          ：インテリジェントアナログミニチュア圧力スキャナ MPS4164  

                  ：インテリジェントデジタルミニチュア圧力スキャナ MPS4264  

 


